Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      22.12.2020 г.                                                                                             №630
О внесении изменений в постановление Администрации
Бирюсинского городского поселения №320  от 16.07.2019 года
 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, также  организациям, образующим
 инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства,  путем предоставления муниципального
 имущества, включенного в перечень муниципального имущества
Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское
 городское поселение», предназначенного для передачи во владение
 и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
также организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»
 (с изменениями от 12.11.2019 г. №540, от 13.02.2020 г. №67, от 10.06.2020 г. №295, от 09.11.2020 г. №556)
           В связи с приведением в соответствие  действующему законодательству Российской Федерации Административного регламента, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и  муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 08.06.2020 г. № 169-ФЗ), руководствуясь статьями 37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести   изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения №320 от 16.07.2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, также  организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства, путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 12.11.2019 г. №540, от 13.02.2020 г. №67, от 10.06.2020 г. №295, от 09.11.2020 г. №556):
       1. В наименовании Регламента  и далее по тексту Регламента после слов: «также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства» вставить слова: «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» ».
2. Опубликовать настоящее постановление  в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Бирюсинского

муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                            А.В. Ковпинец